Integrante Demandante Anderson Cavalcanti de Lima

E-mail do Integrante Demandante sti@tre-pi.jus.br Telefone 2107-9865

Fonte de Recursos
02.122.0033.20GP.0022 – Julgamento de Causas e

Gestão Administrativa – Capacitação – TICO
Custo Estimado (R$)

R$ 30.360,00 (trinta mil
trezentos e sessenta reais)

2. Objeto da Contratação

Contratação da Licença de EAD Corporativa da Alura a ser realizado na modalidade EAD, para 23 (vinte e três) servidores do TRE-PI.

3. Objetivo Estratégico (PETRE ou PDTI)

• Fortalecer a governança de TI e a Transformação Digital (PETRE)